
Číslo smlouvy objednatele: 2015/02003/OVZI/DSM/4
Číslo smlouvy zhotovitele: 2015 105n r:..

'VX>;

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO
A SMLOUVĚ PŘÍKAZNÍ

ze dne 30. 06. 2015 o provedení projektových, průzkumných, geodetických a
inženýrských prací a činností pro akci

„lí/434 Kozlovice - průtah",

uzavřený podle § 2586 a následujících a § 2430 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel:
Se sídlem:

Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc

606 09 460
CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření ze dne 8. 11. 2016

IČ:
DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických: Ing. Petr Dlabal, vedoucí oddělení přípravy a realizace investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Ing. Vladislav Krejčiřík, oddělení přípravy a realizace investic
Krajského úřadu Olomouckého kraje, mobil, telefon:
724 056 194, 584 508 433, e-mail: v.kreicirik@kr-olomouckv.cz.

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú:

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn.: C 33954,
ze dne 24. 5. 1999

Se sídlem:

PK OSSENDORF s.r.o.

Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno

IČ: 25564901
CZ25564901DIČ:

Zastoupený:
Ing. Janem Ossendorfem, jednatelem a ředitelem společnosti

Ing. Vlastislavem Novákem, Ph.D., jednatelem a technickým ředitelem společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických: Ing. Vlastislav Novák, Ph.D.

telefon: 543 516 545
e-mail: novak@pk-ossendorf.cz

Československá obchodní banka
č. ú:

Bankovní spojení: a. s.

(dále jen „zhotovitel")



oba dále společně jen jako „smluvní strany11

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č 4 

ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č. 2015/02003/OVZI/DSM ze dne 30. 06. 2015:

ČÁST A.

Dne 30. 06. 2015 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo a smlouvu 

pnkazm c. 2015/02003/OVZI/DSM, na základě které se zhotovitel mj. zavazuje
m^m°Vaí pr° obÍednatele Projektovou dokumentaci pro vydání stavebního povolení 
(DSp) a projektovou dokumentaci pro provádění stavby (DPS), které budou řešit 
stavební úpravy části silnice II/434 Kozlovice, a to v úseku od dopravní značky 

zacatek obce po dopravní značku konec obce.

Dne 04. 08. 2016 byl smluvními stranami 
k úpravě termínů plnění.

Následně dne 09. 12. 2016 byl smluvními stranami 
došlo k úpravě termínů plnění.

Následně dne 12. 04. 2017 byl smluvními stranami 
došlo k úpravě termínů plnění.

uzavřen dodatek č. 1, kterým došlo

uzavřen dodatek č. 2, kterým

uzavřen dodatek č. 3, kterým

(dále jen „Smlouva o dílo").

CAST B.

Předmětem dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č, 4) jsou změny 
termínů dokončení DSP a DPS z následujících důvodů:

podaná odvolání proti rozhodnutí o stavebním povolení č. 32/2016 

sp. zn. 2016/061489/SU/Bo, č. j. MMPR/097958/2016/Boze dne 15. 8. 2016 a 
ze dne 22. 8. 2016, která/é? Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, 
oddělení stavební úřad Magistrátu města Přerova postoupil Olomouckému 
kraji k posouzení. Odvolání směřovalo do části rozhodnutí obsahující závazné 

stanovisko vydané Krajskou hygienickou stanicí dne 24.2.2016 č. 
j. KHSOC/02178/2016/PR/HOK. Olomoucký kraj postoupil toto závazné 

stanovisko Ministerstvu zdravotnictví k vydání rozhodnutí ve věci jeho 
platnosti, resp. nedůvodnosti či důvodnosti podaného odvolání proti tomuto 

závaznému stanovisku. Ministerstvo zdravotnictví dosud v této věci 
nerozhodlo.

Z těchto důvodu se smluvní strany v souladu se Smlouvou o dílo dohodly na úpravě 
termínů plnění.

ČI. IV. odst. 1. Smlouvy o dílo nově zní:

Strana 2 (celkem 4)



IV.

TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Termíny plnění jednotlivých částí předmětu díla podle čl. Hi. této smlouvy jsou
následující:

*

a) termín předání podrobného diagnostického

a geotechnického průzkumu

b) termín předání části DSP vč. CD a mapového podkladu

c) termín předání ÚR

d) termín předání SP vč. NPM

e) termín předání DPS vč. CD a soupisu prací

Ostatní ujednání čl. IV. Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

ČÁST C.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 4 se nemění
a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6
odst. 1 ve spojení s § 9 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů). Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne
9. 8. 2017 v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2016, Postup pro
zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

31.08. 2015

30. 11. 2015

28. 03. 2016

30. 11.2017

15. 01.2018

1.

2.

3.

4.

V Olomouci dne:
Objednatel:

V Brně dne:
Zhotovitel: 3 1 -08- 2017

3 1 -08- 2017

omešova 503/1, 602 00 Br
DIČ: C225564901

za Olomoucký kraj
Mgr. Jiří Zemánek

1. náměstek hejtmana

za PK OSSENDORF s.r.o. za PK OSSENDORF s.r.o.
ing. Jan Ossendorf

jednatel a ředitel
ing. Vlastislav Novák

jednatel a technický ředitel

Strana 3 (celkem 4)


